2024年５月 10日

各    位

会 社 名 ＤＯＷＡホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長     関口 明

(コード番号：5714、東証プライム市場)

問合せ先 取締役経営企画部長  細野 浩之

(TEL 03-6847-1106)

通期個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

2024 年３月期 通期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の個別業績につきまして、前期実績値との間

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．通期個別業績と前期実績値との差異について

（１）2024年３月期 通期個別業績と前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（A） 33,416 23,546 22,069 21,535 358.26

当期実績（B） 25,639 13,968 14,088 13,514 224.76

増減額（B-A） △ 7,777 △ 9,577 △ 7,981 △ 8,021

増減率（％） △ 23.3 △ 40.7 △ 36.2 △ 37.2

（２）差異の理由

  子会社からの配当金の減少により減収となったことから、前期実績との差異が生じました。

以  上